
PRAVNI FAKULTET SVEUČILIŠTA U ZAGREBU 
TRG MARŠALA TITA 14 
10000 ZAGREB

KLASA: 406-09/16-21/25 
URBROJ: 251-55-16-5 
ZAGREB, 28. rujna 2016.

Na temelju Pravilnika o nabavama roba i usluga do 200.000,00 kuna i radova do 500.000,00 
kuna Pravnog fakulteta Sveučilišta u Zagrebu upućuje se

POZIV ZA DOSTAVU PONUDA 
U POSTUPKU NABAVE TISKANJA INDEKSA 

ZA PRAVNI FAKULTET SVEUČILIŠTA U ZAGREBU

PODACI O NARUČITELJU:
NAZIV I SJEDIŠTE NARUČITELJA: Pravni fakultet Sveučilišta u Zagrebu, Zagreb, Trg maršala Tita 14
OIB: 38583303160
TELEFON: 01/4564 302
TELEFAKS: 01/4564 372
INTERNETSKA ADRESA: www.pravo.hr
ADRESA ELEKTRONIČKE POŠTE: tajnistvo@pravo.hr

OSOBA ILI SLUŽBA ZADUŽENA ZA KONTAKT: Zlatko Tomić

PROCIJENJENA VRIJEDNOST NABAVE: 30.000,00 kuna

OPIS PREDMETA NABAVE: Usluge tiska

TEHNIČKA SPECIFIKACIJA: Troškovnik -  prilog II

MJESTO PRUŽANJA USLUGE: Zagreb, Trg maršala Tita 14 i 3

ROK VALJANOSTI PONUDA: 30 dana od isteka roka za dostavu ponuda

ROK ZA DOSTAVU PONUDA: 6. listopada 2016. u 9,00 sati

NAČIN IZRADE I DOSTAVE PONUDA:
Ponuda se dostavlja u zatvorenoj omotnici na adresu:

Sveučilište u Zagrebu, Pravni fakultet, Zagreb, Trg maršala Tita 14

Osim adrese naručitelja, na omotnici mora biti naznačeno:
Naziv i adresa ponuditelja 
Naziv predmeta nabave 

- Naznaka „NE OTVARAJ"

1

http://www.pravo.hr
mailto:tajnistvo@pravo.hr


Ponuda se može dostaviti poštom ili osobno predati na Pravnom fakultetu Sveučilišta u Zagrebu, u 
pisarnicu. Postupak otvaranja ponuda je javan.

Ponuda se piše neizbrisivom tintom. Ispravci u ponudi moraju biti izrađeni na način da su vidljivi 
(prekriženi, a ne premazani korekturnim lakom), te moraju uz navod datuma ispravka biti potvrđeni 
potpisom ponuditelja. Ponuda se predaje potpisana od strane odgovorne ili ovlaštene osobe 
ponuditelja.

Ponuda mora sadržavati ponudbeni list i popunjeni Troškovnik.

JAVNO OTVARANJE PONUDA: 6. listopada 2016. u 9,00 sati u tajništvu Pravnog fakulteta 
Sveučilišta u Zagrebu, Zagreb, Trg maršala Tita 14

KRITERIJ ZA ODABIR PONUDE:
Najniža cijena. Ako su dvije ili više valjanih ponuda jednako rangirane prema kriteriju za odabir 
ponude, naručitelj će odabrati ponudu koja je zaprimljena ranije.

ROK I NAČIN PLAĆANJA:
Plaćanje će se izvršiti nakon isporuke predmeta nabave i ispostavljenog računa izvršitelja u roku od 
15 dana od dana primitka ispostavljenog računa.

NAPOMENA:
Na ovu nabavu ne primjenjuje se Zakon o javnoj nabavi.

Dekanica

Prof. dr. sc. Dubravka Hrabar

2



PONUDBENI LIST

1. Naziv i sjedište Ponuditelja (tvrtka, OIB):

Prilog I.

Broj telefona i telefaksa:____________________________________________________________

Adresa elektroničke pošte ponuditelja ili službe ponuditelja ovlaštene za zaprimanje poštanskih 
pošiljaka:________________________________________________________________

2. Ime i prezime, zvanje i funkcija osobe ovlaštene za zastupanje i za potpisivanje ugovora o nabavi:

3. Broj žiro-računa Ponuditelja s naznakom banke u kojoj je otvoren:

4. Broj i datum ponude:

5. Predmet nabave za koji se podnosi ponuda:

6. Cijena ponude:

a) cijena ponude (bez PDV-a) u brojkama____________________________________

b) PDV 25%:___________________________________________________________

c) Ukupna cijena ponude (a+c) u brojkama___________________________________

7. Rok valjanosti ponude:_________________________________________________

8. Kontakt osoba Ponuditelja za pojašnjenje ponude (ime, prezime, telefon, e-mail):

U__________________ ,_______________ godine

ZA PONUDITELJA 

MP OVLAŠTENA OSOBA

(ime i prezime)

3



TEHNIČKA SPECIFIKACIJA PREDMETA NABAVE -  TROŠKOVNIK

Opis Jedinica
mjere

Količina Cijena po 
komadu bez 

PDV-a
Indeks (studentska isprava) je pravokutnog 
oblika, veličine 19 x 10,5 cm, tvrdo ukoričen 
u korice tamnoplave boje sa slijepim tiskom 
znaka Sveučilišta u Zagrebu i natpisa 
„INDEKS“ (presvlaka korica: plastična masa 
prema uzorku), sadrži 27 dvostrukih 
stranica, tiskan na offset papiru 100 g/m2. 
Tisak knjižnog bloka indeksa je 2/2 boje 
(crna i PANTONE 5455U). Prva stranica 
sastoji se od dvije strane: na lijevoj se 
nalaze natpisi otisnuti crnom bojom:
„Matični broj studenta“, „Vlastoručni potpis
studenta“, „U Zagrebu............. godine“ u
„Serijski broj indeksa“ (naziv i broj serije 
indeksa u dogovoru s naručiteljem); na 
lijevoj strani nalazi se i označeno mjesto za 
sliku studenta u boji podloge s natpisom 
„Format: 4 x 6  cm“ u crnoj boji; na desnoj 
strani nalazi se: a) grb Republike Hrvatske, 
s natpisom na hrvatskom i latinskom 
„Republika Hrvatska“, b) znak Sveučilišta u 
Zagrebu s natpisom na hrvatskom i 
latinskom „Sveučilište u Zagrebu“ i „Pravni 
fakultet“; c) natpis na hrvatskom i latinskom: 
„INDEKS“; d) natpis na hrvatskom i 
latinskom koji uključuje osobne podatke 
studenta („Ime i prezime studenta:“, „Ime 
oca ili majke:“, „Datum, mjesto i država 
rođenja:“, „Državljanstvo:“, „Isprava na 
temelju koje je izvršen upis, broj i datum 
izdavanja i tko ju je izdao:“, Sravnio s 
izvornim isprava: „ i „Tajnik:“. Podloga na 
stranici 1 sastoji se od otisnutog uzorka 
preko obje strane (prema dogovoru s 
naručiteljem) i znaka Sveučilišta u Zagrebu 
na desnoj strani u plavoj boji. Unutarnje 
stranice od 2 do 27 označene su tim 
brojevima, ucrtane s otisnutim uzorkom 
(prema dogovoru s naručiteljem), grbom 
Republike Hrvatske na lijevoj strani i 
znakom Sveučilišta u Zagrebu na desnoj 
strani u plavoj boji i tablično složenim 
stupcima i retcima za naknadno 
ispunjavanje, s obveznim dijelom -  
natpisima na hrvatskom i latinskom jeziku u 
zaglavlju tablice (Ime i prezime nastavnika; 
Naziv predmeta; Ukupno sati, predavanja, 
vježbi, seminara; Nastavnik potvrđuje

kom 800



uredno izvršenje obveza; Uspjeh na 
pojedinim ispitima; ECTS bodovi; Potvrda o 
upisu i ovjeri semestra); natpisima u 
zadnjem stupcu tablice (Upisan-a u zimsko-
Ijetni semestar ak. g....... / . . . .  ka o .........
semestar studija; Semestar -  godinu 
ovjerava: Dekan) u crnoj boji. Na vrhu 
svake stranice nalazi se natpis u crnoj boji 
(Broj:, .... zimski semestar, .... ljetni 
semestar, Studij , akademska godina 
...... /......., S m jer-g rupa....... ).

Stranica 27 na lijevoj strani sadrži natpis na 
hrvatskom jeziku „Potvrde i bilješke“, dvije 
vodoravne crte (jedna na vrhu, a druga na 
dnu stranice) i broj stranice (lijevo i desno 
na dnu); na desnoj strani nalazi se natpis s 
podacima o izdanju, pravu izdavanja, 
nakladniku i tisku indeksa. Svi natpisi i crte 
na stranici 27 otisnuti su crnom bojom.

Svaki indeks je numeriran na OCR 
numeratoru i ima jedinstveni broj. Brojevi su 
dodijeljeni redom u seriji. Numeracija 
(serijski broj) indeksa nalazi se na prvoj 
lijevoj strani indeksa iznad natpisa „Serijski 
broj“, te na svakoj stranici indeksa od 
stranice 2 do 26 u lijevom gornjem dijelu 
lijeve strane, desno od oznake serije 
indeksa (natpis „Broj“). Numeracija je 
otisnuta crnom bojom.

Plava boja kojom se tiskaju podloga i 
elementi ukomponirani u podlogu je 
PANTONE 5455U odnosno prema uzorku.
Sveukupno bez PDV-a
slovima:
Iznos PDV-a
slovima:
Sveukupno s PDV-om
slovima:

(Napomena: Molimo Vas obratite pozornost na promjenu na prvoj stranici indeksa.)

Datum izrade ponude:____________________________

Potpis i pečat ponuditelja:________________________


